

DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 4. 6. 2015 a k dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2015

na akci: „Oprava kaple Panny Marie v Dyjákovících“

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném a účinném znění

mezi

Zhotovitelem: PS Znojmo s.r.o.

Sídlo: Brněnská 3797/29, 669 02 Znojmo
Zastoupen: Ing. Karlem Kafkou, jednatelem
Ing. Ondřejem Šimečkem, jednatelem
IČ: 03935183
DIČ: CZ03935183
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Dyjákovice

Sídlo: Dyjákovice 195, 671 26
Adresa pro doručování: Hrádek 117, 671 27
Zastoupen: Mgr. Pavlem Sobotkou, administrátorem
IČ: 49440551

(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 2 je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2016 (II. etapa).

1. Čl. 3 Cena díla, bod 3.1 se doplňuje takto:

	<i>Cena bez DPH:</i>	<i>DPH 21%:</i>	<i>Cena včetně DPH:</i>
Realizace v roce 2016 (II. etapa)	130.050,00 Kč	27.310,00 Kč	157.360,00 Kč

Podkladem pro upřesnění ceny etapy 2016 (II. etapa) je položkový rozpočet, který je uveden v příloze Dodatku č. 2.

2. Ostatní články cit. smlouvy o dílo, zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. S ohledem na to, že se jedná o upřesnění ceny prací II. etapy, nepodléhá tento dodatek schvalovacímu řízení Biskupství brněnským a účinnost vzniká podpisem obou stran.

Přílohy - Položkový rozpočet k Dodatku č. 2 - II. etapa

Ve Znojmě, dne 19.2.2016



.....
za objednatele:

**Římskokatolická farnost
DYJÁKOVICE 195
PSČ 671 26**



.....
za zhotovitele:

PS Znojmo s.r.o.
Brněnská 3797/29
669 02 Znojmo
IČ: 03935183 -1-
DIČ: CZ03935183

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava kaple Panny Marie v Dyjákovících - II. etapa

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	120 628,6
PSV	9 421,1
MON	0,0
Vedlejší náklady	0,0
Ostatní náklady	0,0

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	130 049,63 CZK
Základní DPH	21 %	27 310,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,37 CZK

Cena celkem: **157 360,00 CZK**


Za zhotovitele


Za objednatele

V _____

dne 15.2.2016 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Upravy povrchů vnější	HSV	85 933,4	5,87489
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	17 306,0	3,12460
97	Prorážení otvorů	HSV	10 648,2	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 741,0	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	0,0	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	7 792,3	0,06605
783	Nátěry	PSV	1 628,7	0,00341
VN	Vedlejší náklady	VN	0,0	0,00000
Celkem:			130 049,6	9,06895

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				85 933,4		5,87489		0,00000
1	622 90-4112.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	129,6	41,1	5 326,6	0,00002	0,00259	0,00000	0,00000
2	612 43-3322.RT8	Omítka WTA vysoké zasolení, dvouvrstvá, 35 mm, omítka Profi Ausgleisputz 25 mm + Sanierplus 10 mm	m2	45,7	562,0	25 683,4	0,03782	1,72837	0,00000	0,00000
3	622 42-1143.R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	73,1	361,5	26 425,7	0,05258	3,64360	0,00000	0,00000
4	602 01-6191.R00	Penetrační nátěr stěn PROFÍ Putzgrund	m2	10,8	30,0	323,1	0,00016	0,00172	0,00000	0,00000
5	622 42-6222.R00	Oprava vněj. omítek V1, do 20%, štuk na 100% plochy	m2	10,8	444,0	4 781,9	0,02219	0,23899	0,00000	0,00000
6	622 47-1318.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	129,6	180,5	23 392,8	0,00046	0,05962	0,00000	0,00000
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				17 306,0		3,12460		0,00000
7	941 94-1041.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	170,0	69,5	11 815,0	0,01838	3,12460	0,00000	0,00000
8	941 94-1841.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 10 m	m2	170,0	32,3	5 491,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 648,2		0,00000		5,96022
9	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	98,1	43,5	4 267,4	0,00000	0,00000	0,05900	5,78790
10	978 01-5331.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 %	m2	10,8	10,9	117,4	0,00000	0,00000	0,01600	0,17232
11	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,9	241,5	1 424,8	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,9	205,0	1 209,5	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,8	22,8	269,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
14	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,9	258,5	1 525,2	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
15	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59,0	15,1	890,9	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
16	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	5,9	160,0	944,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 741,0		0,00000		0,00000
17	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	9,0	749,0	6 741,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 762		Konstrukce tesařské				0,0		0,00000		0,00000
18	762 31-1811.R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	0,0	22,4	0,0	0,00000	0,00000	0,00500	0,00000
19	762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	0,0	32,7	0,0	0,00000	0,00000	0,00800	0,00000
20	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	0,0	41,0	0,0	0,00000	0,00000	0,01400	0,00000
21	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	0,0	49,3	0,0	0,00000	0,00000	0,02400	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
22	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2								
		m		0,0	57,7	0,0	0,00000	0,00000	0,03200	0,00000
23	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých								
		m2		0,0	25,1	0,0	0,00000	0,00000	0,01500	0,00000
24	762 33-3110.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2								
		m		0,0	135,0	0,0	0,00099	0,00000	0,00000	0,00000
25	762 33-3120.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2								
		m		0,0	179,5	0,0	0,00099	0,00000	0,00000	0,00000
26	762 33-3130.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2								
		m		0,0	233,0	0,0	0,00099	0,00000	0,00000	0,00000
27	762 33-3140.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2								
		m		0,0	252,5	0,0	0,00099	0,00000	0,00000	0,00000
28	762 34-1210.R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz								
		m2		0,0	75,2	0,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy								
		m3		0,0	750,0	0,0	0,02357	0,00000	0,00000	0,00000
30	762 91-1111.R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB								
		m2		0,0	14,3	0,0	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000
31	605-12944	Prkno SM/JD omit.III,jak.tl.2,4 dl.200-390 š.25-30								
		m3		0,0	5 678,3	0,0	0,55000	0,00000	0,00000	0,00000
32	605-15001	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm								
		m3		0,0	6 221,9	0,0	0,55000	0,00000	0,00000	0,00000
33	762 08-5140.R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné								
		m3		0,0	900,0	0,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
34	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m								
		t		0,0	1 223,0	0,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 764		Konstrukce klempířské				7 792,3		0,06605		0,00000
35	764 31-1821.R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°								
		m2		0,0	41,9	0,0	0,00000	0,00000	0,00732	0,00000
36	764 31-1841.RT2	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, nad 45°, z plechu								
		m2		0,0	55,4	0,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
37	764 77-4401.R00	Falcovaná krytina PREFALZ,svitky,š.500 mm,do 30°								
		m2		0,0	1 056,0	0,0	0,00225	0,00000	0,00000	0,00000
38	764 77-4403.R00	Falcovaná krytina PREFALZ,svitky š.500 mm,přes 45°								
		m2		0,0	1 344,0	0,0	0,00225	0,00000	0,00000	0,00000
39	764 89-8211.R00	Ruukki žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm								
		m		0,0	451,5	0,0	0,00201	0,00000	0,00000	0,00000
40	764 89-8201.R00	Ruukki kotlík žlabový, vel.žlabu 150 mm								
		kus		0,0	339,0	0,0	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000
41	764 39-12.R00	Závětná lišta, rš 250 mm popl.plech								
		m		0,0	342,0	0,0	0,00250	0,00000	0,00000	0,00000
42	764 36-2220.R00	Okno střešní z Pz plechu, krytina hladká,60 x 60cm, Ruukki								
		kus		0,0	3 800,0	0,0	0,01895	0,00000	0,00000	0,00000
43	764 89-8221.R00	Ruukki odpadní trouby kruhové, D 100 mm								
		m		0,0	582,0	0,0	0,00334	0,00000	0,00000	0,00000
44	764 41-0010.RAD	Oplechování parapetů z Pz plechu rš do 500 mm								
		m		5,2	417,5	2 171,0	0,00437	0,02272	0,00000	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
45	764 43-0240.RT2	Oplechování zdi z Pz plechu, rš 500 mm nalepení, Enkolitem, opěrčky	m	10,1	548,0	5 534,8	0,00429	0,04333	0,00000	0,00000
46	764 43-R00	Oprava vrcholového kříže a makovice	ks	0,0	3 000,0	0,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
47	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,1	1 311,0	86,5	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 783		Nátěry				1 628,7		0,00341		0,00000
48	783 22-4900.R00	Údržba, nátěr syntetický kov, konstr.1x + 1x email, okna	m2	4,3	159,0	686,9	0,00025	0,00108	0,00000	0,00000
49	783 52-2000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x, parapety, oplech.opěrček	m2	6,3	149,5	941,9	0,00037	0,00233	0,00000	0,00000
50	783 62-4200.R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel	m2	0,0	252,5	0,0	0,00047	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,0		0,00000		0,00000
51	VRN1	Zařízení staveniště		1,0	0,0	0,0	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000